

اخبار

ناکامی سلیمی در حمله به رکورد دنیا

وزنه‌بردار فوق‌سنگین ایران در حمله به شکستن رکورد یک ضرب جهان ناکام بود. بهداد سلیمی در رکوردگیری نهایي تیم ملی وزنه‌برداری در یک یک ضرب ۲۰۵ کیلوگرم رازد و ۲۱۲ کیلوگرم را انداخت و سعی داشت به رکورد یک ضرب جهان حمله کند و پشت وزنه ۲۱۷ کیلوگرم قرار گرفت که موفق نشد و آن را انداخت. در حال حاضر رکورد یک ضرب جهان با ۲۱۴ کیلوگرم در اختیار خود سلیمی قرار دارد. بهادر مولایی نیز دیگر وزنه‌بردار فوق‌سنگین ایران در یک ضرب ۱۷۱ کیلوگرم را بالای سر برد و ۲ حرکت دیگر خود را انداخت تا نشان دهد هنوز با رکوردهای خود در مسابقات جهانی لهستان فاصله دارد.

در دسر جدید برای باشگاه استقلال

باشگاه استقلال کم مشکل داشت حالا باید برای پرداخت بدهی‌های کلاتش به بازیکنان جدا شده تلاش کند. در آخرین روزهای نقل و انتقالات تابستانی باشگاه استقلال برای اینکه بتواند قرارداد ملی پوشان سرشناس و مازاد خود از قبیل امیرحسین صادقی، هاشم بیک‌زاده و محسن فروزان را فسخ کند با این بازیکنان توافق کرد تا اواخر مهرماه بخش عمده‌ای از طلب آنها را بپردازد. این نفرتا هم حاضر شدند با دریافت ۷۰ درصد مطالبات خود بقیه پول را تخفیف بدهند به همین خاطر تفاهمنامه‌ای میان دو طرف امضا شد مبنی بر اینکه باشگاه استقلال باید تا اواخر مهرماه پول بازیکنان را بپردازد در غیر این صورت آنها می‌توانند برای دریافت کامل مطالبات مالی خود از طریق سازمان لیگ اقدام کنند و پول شان را به صورت تمام و کمال مطالبه کنند. حالا با نزدیک شدن به روزهای آخر این تفاهمنامه خبر می‌رسد بازیکنان جدا شده سخت در تلاش هستند تا طلب خود را از طریق شکایت به کمیته انضباطی و سازمان لیگ زنده کنند چون امیدی ندارند باشگاه استقلال در بین این همه مشکل مالی پولی به آنها بپردازد.

دلال فوتبال

۴۰ با حکم جلب بازداشت شد
یکی از مسؤؤلان امنیتی فوتبال ایران از بازداشت یک دلال فراری خبر داد.
حجت‌الاسلام علیرضا علی‌پور یکی از مسؤؤلان کمیته صیانت از اخلاق حرفه‌ای سازمان لیگ، در شبکه خبر گفت: «چهارشنبه‌شب، همکاران من توانستند یکی از دلالان سرشناس فوتبال ایران را که لاقل ۴۰ حکم جلب داشت و در کنار یک تیم دسته پایین‌تر فعالیت می‌کرد، در ورزشگاه انقلاب کرج بازداشت کنند و در اختیار نهادهای ذی‌ربط قرار دهند. این فرد یکی از کسانی بود که بارها به باشگاه‌ها درباره همکاری با او هشدار داده شده بود اما باز هم در کنار تیم در حال فعالیت بود.»
علی‌پور گفت که از نظر او ۱۰۱ نفر در سال‌های گذشته صلاحیت کار حرفه‌ای در فوتبال را نداشتند اما دوران محرومیت‌شان تمام شده و الان کار می‌کنند.
علی‌پور اضافه کرد در ۲ سال گذشته چون مسؤؤلیتش به کمیته اخلاق سپرده شده، دوباره گروهی فرصت پیدا کرده‌اند فعالیت کنند.

کوچی بازگشت

در آستانه دیدار شنبه‌شب چارلتون مقابل ری‌دینگ که خارج از خانه برگزار خواهد شد، اتفاقی خوب برای این تیم رخ داد و آن هم بازگشت رضا قوچان‌نژاد به تمرینات فرمز پوشان لندن است.
حاضر در لیگ قهرمانی انگلیس است. گای لسوزون با ابراز نگرانی از وضعیت تیمش در آستانه دیدار مقابل ری‌دینگ گفت: وضعیت‌مان خوب نیست اما قوچان‌نژاد به تمرینات گروهی ما بازگشته و این خبر خوشحال‌کننده‌ای است. وی درباره اینکه وقفه مسابقات لیگ به دلیل برگزاری بازی‌های ملی برای بازگشت بازیکنان مصدوم خوب بوده است یا نه، اظهار داشت: متأسفانه از این نظر ما همان شرایط قبلی را داریم. قوچان‌نژاد به تمرینات بازگشته اما دیگر مهاجم تیم ما، ماکیننوک مصدوم شده و برای این بازی آماده نیست. سرمربی تیم فوتبال چارلتون افزود: ایگور فتوکه هم که در خط حمله بازی می‌کند، مصدوم است و به بازی با ری‌دینگ نمی‌رسد. کریستین سیبایوس دیگر مهاجم ما هم دچار مصدومیت شدیدی شده است. تعداد مصدومان ما زیاد است و به همین دلیل باید روی بازیکنانی که در اختیار داریم تمرکز کنیم. نه آنهایی که مصدوم هستند. تیم چارلتون در ۱۰ هفته ابتدایی لیگ قهرمانی انگلیس تنها در ۲ بازی پیروز شده و با ۱۰ امتیاز در رده هفدهم قرار دارد.

تابلوی نتایج

استقلال خوزستان صفر صفر ملوان
پدیده ۱ ۱ استقلال
سیاهان صفر ۱ ذوب‌آهن
سیاهان ۱ ۱ سیاه‌جامگان
راه‌آهن ۵ صفر استقلال اهواز
گسترش فولاد ۱ ۱ نفت تهران
فولاد ۱ ۲ تراکتورسازی
پرسپولیس ۱ ۱ صبای قم

بازگشت به بازی مربی ایرانی و خارجی

باربد بهراد: اگر حبیب کاشانی می‌دانست پس از انتخابش به‌عنوان مدیر و همه‌کاره تیم امید چه سناریوهایی در انتظارش است قطعاً با یک پاسخ نه به کفاشیان خودش را از این معضل ادامه‌دار نجات می‌داد. هنوز چند ساعت از قهرمانی تیم امید در بازی‌های غرب آسیا نگذشته بود که ناگهان محمد خاکپور همه را غافلگیر کرد؛ یک خداحافظی شوکه‌کننده که قطعاً لایه‌های زیرین و پنهانی دارد. تیم فوتبال امید ایران و یک طلسم چند دهه‌ای باعث شده حضور در المپیک مبدل به بزرگ‌ترین آرزوی فوتبالی ما شود. اتفاقی که در ۴ دهه اخیر هر گز رخ نداده و هر بار یک اتفاق باعث می‌شود دست تیم ایران از صعود به المپیک کوتاه بماند. وقتی از همین آسیا تیمی مثل عراق که اسیر جنگ داخلی و هجوم کشورهای خارجی و هزار و یک بی‌ثباتی است براضحت به المپیک می‌رود و در آنجا هم شگفتی‌ساز می‌شود، آن وقت متوجه می‌شویم چه اتفاق تلخی برای فوتبال ما رخ داده است. شاید به همین خاطر بود که علی کفاشیان در هشتمین سال حضورش بر مسند ریاست فدراسیون فوتبال با یک طرح عجیب همه اختیارات این تیم را از گردن خودش باز کرد و به صورت کلی به حبیب کاشانی داد. حتی انتخاب سرمربی و کادر فنی به‌عهده کاشانی سپرده شد و فدراسیون تنها قبول کرد که هزینه کادر فنی را متقبل شود. بدون تردید اگر قرار بود خود فدراسیون فوتبال عهده‌دار همه مسائل باشد قطعاً نه محمد خاکپور می‌توانست جانشین وینگادا شود و نه جایی برای محمد مایلی‌کهن به‌عنوان مدیر فنی بود اما از آنجا که کفاشیان همه اختیارات خود را مستقیم به حبیب کاشانی تفویض کرده بود کنار ایستاد تا تغییرات باب میل او انجام شود. از این رو بود که پس از جلسات پر تعداد محمد خاکپور به‌عنوان دوست ۳۰ ساله کاشانی بدون داشتن حتی مدرک لازم به نیمکت تیم امید جلوس کرد. با توجه به نوع بازی تیم امید در بازی‌های مقدماتی که مقابل تیم‌های درجه دو و سه آسیا فروردین ماه امسال در تهران برگزار شد و شکست ایران مقابل عربستان سعودی، خیلی از کارشناسان متفق‌القول عقیده داشتند این تیم برای صعود کار آسانی پیش‌رو ندارد. با این وجود پس از قرعه‌کشی و مشخص شدن محل انجام بازی‌ها به صورت فشرده در قطر، کادر فنی امید در مصاحبه‌هایش با امیدواری صحبت از صعود کرد اما پس از قهرمانی در بازی‌های غرب آسیا بود که ناگهان محمد خاکپور قهرمانی در این تورنمنت را اهرم فشار کرد و بسا «بی‌حرفه‌ای‌گری» تمام به محض ورود تیم به فرودگاه امام خمینی صحبت از استعفا کرد اما علت استعفا چیست و چرا او تن به این کار داد؟ قطعاً باید رد پای کسی‌روش را در این بین با چشمی مسلح دید. خاکپور به نوع برخورد فدراسیون فوتبال با مربیان خارجی و داخلی اعتراض

پشت پرده استعفای خاکپور از تیم امید چیست؟

بازگشت به بازی مربی ایرانی و خارجی



دارد. او بی‌توجه به اینکه یک‌بیستم افتخارات وینگادا را ندارد (قهرمانی در بازی‌های غرب آسیا اولین و تنها افتخار مربیگری خاکپور است) می‌خواهد فدراسیون فوتبال با او هم‌گفتگو قرارداد ببندد که پیش از این با سرمربی پرتغالی تیم امید بسته بود. از این رو پس از صلاح و مشورت با مایلی‌کهن و برای نشان دادن اعتراض ناگهان دست کاشانی را در پوست گردو می‌گذارند و در آستانه آغاز بازی‌های مقدماتی المپیک می‌گویند من نیستم. سرمربی جوان تیم امید به این نکته توجه ندارد که اگر قرار بود فدراسیون فوتبال هزینه ۳۵۰ هزار دلاری برای او کند قطعاً سراغ همان مربیان بزرگ و کارنامه‌دار خارجی می‌رفت نه فردی که کنفدراسیون فوتبال آسیا مدرک او را قبول ندارد و می‌گوید باید اول یک دوره در آسیا بگذرانی سپس تازه اجازه نشستنت روی نیمکت پیدا کنی! از سوی دیگر چطور می‌شود کی‌روش بسا آن همه افتخار و رزومه را با خاکپور یکی کرد؟ قطعاً فدراسیون فوتبال ایران باید شأن هر مربی‌ای را که به‌عنوان مربی تیم امید انتخاب شده حفظ کند و در این بین فدراسیون هم متعهد شده مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان به او پرداخت کند که این مبلغ در دو قسط ۲۵۰ میلیون تومان به خاکپور پرداخت می‌شود از این رو برخلاف آنچه او مدعی شده، هیچ فرقی بین مربیان ایرانی و خارجی گذاشته نشده. از سوی دیگر خاکپور موفق شد چند اردوی برون‌مرزی را برای تیش برگزار کند غافل از اینکه کی‌روش برخلاف اصرارش نتوانست در دور قبل یک اردوی یک هفته‌ای را در همین ترکیه بین با چشمی بنگارد. اگر همکاری باشگاه ایرانیان در فدراسیون فوتبال با مربیان خارجی و داخلی اعتراض دومی هم نبود قطعاً فدراسیون فوتبال نمی‌توانست

همین اردوی یک هفته‌ای کشور امارات را هم قبل از بازی با عمان برای شاگردان کی‌روش بگذارد. اگر خاکپور دیرتر از حد معمول به پولش رسیده این هم چیز تازه‌ای نیست چرا که کی‌روش همین چند وقت قبل در میان نزاع و جنگ رسانه‌ای با دبیرکل فدراسیون فوتبال فاش کرد در راه صعود به جام جهانی ماه‌ها او و همکارانش هیچ پولی دریافت نکردند از این رو شایسته احترام هستند نه این برخورد امروز فدراسیون. محمد خاکپور با اینکه با هیچ ترازویی قابل سنجش با کی‌روش نیست اما خیاالش از این چیز می‌تواند جمع باشد او و تیش همانقدر که امکانات از حبیب کاشانی گرفتند کی‌روش از علی کفاشیان نتوانست بگیرد. در مورد تفاوت قیمت این دو مربی هم هیچ حرفی نمی‌شود زد چون از چیز که عیان است چه حاجت به بیان است. از این رو به خود خاکپور نیز قطعاً در آن حضور داشته باشد. ما با فدراسیون مشارکت لازم را داریم و نظرم‌ان را بعد از این جلسات می‌دهیم. وی درباره زمان برگزاری این نشست گفت: فکر می‌کنم فردا یا پس فردا این نشست برگزار شود البته بهتر است ابتدا در نشست کمیته‌فنی فدراسیون این موضوع بررسی شود و سپس جمع‌بندی نظرات به کمیته المپیک بیاید. هاشمی درباره اینکه به نظر می‌رسد مشکل خاکپور قراردادش بوده و آیا او اقدامی در این باره داشته، بیان داشت: ما هیچ نقشی در امضای قرارداد کادرفنی تیم امید نداریم. ما بعد از مسابقات مرحله اول مقدماتی المپیک که در تهران برگزار شد، نشستنی با حضور خاکپور و کاشانی داشتیم که آنجا مسائل را با ما مطرح کردند. فدراسیون نیز در ماه‌های اخیر سعی کرده در همان راستا کم بردارد.

■ **کیوسک**

<p>مبارکا</p> <p>سکوت، اسطوره رفت</p> 	<p>موندودوپورتیوو</p> <p>جنگ بر سر مسی</p> 	<p>مترو</p> <p>واکنش روزه عصبانی</p> 	<p>میرور</p> <p>آرسن تاریخ را تعیین کرد</p> 
--	---	---	--

گزارش مجله «چمپیونز» از تنها حضور هر تابلین در لیگ قهرمانان دایی و فصل فراموش‌نشدنی هر تابلین

تیم‌های چلسی، گالاتاسرای و میلان همگروه شد. یورگن روبر، سرمربی هر تا که از سال ۱۹۹۶ هدایت این تیم را برعهده داشت، به خبرنگاران گفته بود: ما تنها برای یاد گرفتن اینجا هستیم. هنریک هرزوک، مدافع وقت هر تا که در حال حاضر مسئول تدارکات باشگاه است، این تیم را در مقایسه با سایر تیم‌های گروه، یک «موش کوچک» توصیف کرد. هرچند روبر هدیف تیش از حضور در چمپیونزلیگ از آموزش اعلام کرد اما خیلی زود مشخص شد هر تا تکالیفش را به‌خوبی انجام داده بود. در اولین دیدار مرحله گروهی مقابل گالاتاسرای در ورزشگاه علی سامی‌ین، دیداری که اولین بازی هر تا در رقابت‌های اروپایی بعد از رسیدن به نیمه‌نهایی جام یوفا در سال ۱۹۷۹ بود، میثالی پرتیز و داریوژ ووژ، خیلی زود هر تا را پیش انداختند. البته این دیدار در نهایت با تساوی ۲-۲ به پایان رسید اما همین که این نتیجه برای‌شان یک ناکامی محسوب می‌شد، نشان می‌داد توانایی‌های آن تیم در چه حدی

بود. ۶ روز بعد، هر تا میزبان چلسی بود که مارسل دسای، دیدیده دشان، توره آندر‌فلو، فرانک لئوف، دن پرتسکیو و جان فرانکوژولا را در اختیار داشت. روبر با گفتن اینکه «کیفیت چلسی فاصله‌ی‌زادی با هر تا دارد» تلاش کرد انتظارات را کم کند اما تیش به لطف ۲ گلی که علی دایی، مهاجم ملی‌پوش ایرانی در مقابل ۵۰ هزار هوادار ورزشگاه المپیا اشتادیون به ثمر رساند، حریف لندنی را شکست داد. در بازی بعدی، شاگردان روبر نتوانستند در سن‌سیرو مقابل میلان به تساوی یک-یک برسند. این بار هم دایی برای هر تا گلزنی کرد و روسوتوری در مقابل نمایش دفاعی هر تا بشدت به زحمت افتاد. در دیدار برگشت، در هوای سرد برلین، هر تا یک بر صفر میلان را شکست داد. هر تا در دقیقه ۴۰، با ضربه دقیق داریوژ ووژ پیش افتاد و یک نمایش دفاعی عالی دیگر از برلینی‌ها باعث شد آنها میلان را شکست بدهند. پیروزی‌ی که یکی از روزنامه‌های برلین آن را دیدار قرن توصیف کرد. دایی هم از این

گزارش

چرا مربیان لیگ

علیه کی‌روش شده‌اند؟



کم‌کم مربیان لیگ برتر متحد و یکصدا به تعطیلی لیگ اعتراض می‌کنند. تعطیلی‌های طولانی‌مدت لیگ برتر برای بازی‌های تیم‌ملی صدای مربیان تیم‌های لیگ برتری را درآورده است. مربیانی که نگران شاگردان خود هستند و همه یک سوال مشترک دارند؛ «بازیکنی که ۵ بار بدنسازی می‌کند، چه بلایی سرش می‌آید؟!» به خاطر تعطیلی لیگ مجبوریم مدام بازیکنان را به بدنسازی ببریم». از فرکی و برانکو گرفته تا فرزا کمالوند و خیلی‌های دیگر. وقتی صدای این اعتراض به گوش مربیان تیم‌ملی می‌رسد آنها جواب می‌دهند که فیفا دی است و همه تیم‌های ملی دنیا در اردو هستند. نگاهی به تقویم بازی‌های لیگ‌های عربی و همین‌طور لیگ‌های شرق آسیا نشان می‌دهد تعطیلی اکثر لیگ‌های آسیایی با لیگ ایران یکی است و تفاوت چندانی در تعداد روزها وجود ندارد. به‌عنوان مثال تیموریان، دژاگه و شجاعی ۳ ژوئن ایرانی شاغل در لیگ قطر از همان روزهای ابتدایی شروع اردوی دویی کنار تیم‌ملی بودند چون لیگ قطر هم تعطیل شد اما تقویم لیگ‌های اروپایی با آسیایی تفاوت دارد. اکثر تیم‌های اروپایی تازه ۳ یا ۴ روز قبل از شروع بازی هایشان به اردو می‌روند که این هم دلیل دارد. کی‌روش بارها گفته: «ما آلمان، انگلیس و اسپانیا نیستیم که بازیکنان‌شان در بالاترین سطح بازی می‌کنند و نیاز سه‌ اردو ندارند. ما ایران هستیم. تیمی که باید به صورت مداوم کار کند». سال‌هاست بر سر همین موضوع در فوتبال ایران بحث است و به نظر می‌رسد این قصه سر درازی دارد. تا همین چند وقت پیش کسی به تعطیلات لیگ اعتراضی نداشت مگر یکی، دو مربی اما امروز صدای اکثر مربیان لیگ آمده و از تعطیلی‌های طولانی‌مدت خسته شده‌اند اما مربیان تیم‌ملی هم نگران آینده هستند و می‌گویند با توجه به تغییراتی که صورت گرفته، باید اردوها و بازی‌های بیشتری برگزار کرد تا ایران برای مرحله نهایي مقدماتی جام‌جهانی آماده شود. کی‌روش بارها گفته، کوسه‌ها در مرحله بعد در انتظار ایران هستند. آنچه به نظر می‌رسد این است که تعامل تنها راه حل برای رفع این مشکل است. نتیجه تسلوی در عمان و اردوی طولانی پیش از این بازی که می‌توانست یک هفته‌ای باشد، این اعتراض شدید را برایش به همراه داشته است.

والیبال

این مشکل باعث شده

کوچک در آستانه اخراج باشد

محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال می‌گوید تا ۱۰ روز آینده بهترین تصمیم را برای این رشته می‌گیرند. فدراسیون والیبال و اسلوبودان کوچک بعد از ۲ سال همکاری در بیشترین فاصله‌ی‌هم قرار گرفته‌اند و دیگر سخت است تا با هم ادامه بدهند ولی محمدرضا داورزنی هنوز این نکته را نمی‌گوید اما از حرف‌هایش می‌توان پی برد به جدایی از کوچک فکر می‌کند. او در این باره به خبرنگاران می‌گوید: «ببینید ما بعد از بررسی شرایط به این نتیجه رسیدیم که تیم‌مان آن اقتدار همیشگی را ندارد. به هر حال هدف اصلی ما رسیدن به المپیک است. ما باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد که بازیکنان آن برآیند همیشگی بازی‌شان را در زمین ندارند. الان مدام منتقدان می‌گویند مربی تیم ما اسیر بازیکن‌سالاری شده و می‌گویند ۳ یا ۴ بازیکن در تیم تصمیم‌سازی می‌کنند. ما باید به این اطمینان برسیم که چنین اتفاقی می‌افتد. اینکه مثلاً یک بازیکن با کاپیتان تیم در لحظه‌ای از بازی به سرمربی توصیه کرده باشد تعویضی انجام بدهد که اتفاق عجیبی نیست. در فوتبال هم از این اتفاقات می‌افتد چون کاپیتان مسؤؤل حفظ ریتم تیم در زمین مسابقه است اما به هر حال چون تیم بد نتیجه گرفته، باید همه چیز را بررسی کنیم. گمانه دیگر ما این است که بچه‌ها آن تمرین‌های خوب دوره کادر فنی قبلی را انجام نمی‌دهند و مشکل اینجاست که وقتی از کوچک می‌پرسیم چه اتفاقی برای تیم افتاده است، او پاسخ می‌دهد خودم هم نمی‌دانم.»
با این شرایط کوچک می‌ماند یا می‌رود و آیا گزینه‌های برای تیم‌ملی وجود دارد؟ او می‌گوید: «قطعاً خود ما بیشتر از همه نگران تیم‌ملی والیبالیسم و نمی‌خواهیم حاصل این همه سال زحمت‌مان را ساده از دست بدهیم. برای همین، حواس‌مان به همه چیز هست. پس سعی می‌کنیم در کمتر از ۱۰ روز آینده، بهترین تصمیم را بگیریم. یادتان باشد ما برای ساختن تیمی که به المپیک می‌رسد، فقط ۴۵ روز فرصت داریم و نمی‌توانیم همین‌طور احساسی تصمیم‌بگیریم.»